
č.j. KRPZ-51107-16/ČJ-2016-1500VZ-MET

Počet listů: 5

SMLOUVA O DÍLO

ČI. l.

Smluvní strany

1. Česká republika - Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
Sídlo: J, A. Bati 5637, 760 01 Zlín
IČO: 72052767
DIČ: CZ72052767

Bankovní spojení: čnb, pobočka Brno
Číslo účtu:

jednajicí: Mgr, et Mgr. Martin Staněk, ekonomický ředitel
Email:
Kontaktn' osoby. Ludm'la Žaláková, tel ,

na straně jedné (dále jen ,,objednatel")

a

2. Milan Machů
Sidloknísto podnikánil
IČO:
DIČ:

jejímž jménem jedná:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

756 14 Francova Lhota 419
42033501
CZ6410210213
Milan Machů, OSVČ

Komerční banka a.s, pobočka Vsetín

na straně druhé (dále jen ,,zhotovitel")

uzaviraji ve smyslu ustanovení § 2586 odst. 2 zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále jenom ,,občanský zákoník"), tuto

s mlo u v u o d íĺo

(dále jen ,,smlouva")

l



ČI. ll.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje realizovat opravu 3 sestav kuchyňských linek a ostatního
kuchyňského nábytku, případně výměnu (zhotovení nového kusu) pro rekreační zařízeni
Francova Lhota na základě písemných dňčích objednávek tzn. na základě posouzeni

' objednatele.
)

a) Oprava - Kuchyňská linka - lx sestava 3 000 mm
b) Oprava - Kuchyňská linka - lx sestava 2 800 mm
C) Oprava - Kuchyňská linka - lx sestava 4 800 mm
d) Stůl kuchyňský - dle přílohy č. 1 smlouvy
e) Lavice kuchyňská - dle přílohy č. 1 smlouvy
f) Kuchyňské židle - 15 ks
g) Skříňky k lednici -'dle přílohy č. 1 smlouvy
h) Obkladová deska za televizi - dle přílohy Č. 1 smlouvy

2. Objednatel se zavazuje za výše uvedené dílo uhradit smluvní cenu dle ČI. VIl. této
smlouvy o dílo (dále jen "smlouvy").

3. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 22. července 2016,
která byla podána na základě výběrového řízení zveřejněného pod č. j. KRPZ-51107-
6/ČJ-2016-1500VZ-MET a byla vybrána jako nejvýhodnější.

ČI. III.
Povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména povinen:

a) provést dílo řádně a včas,
b) provést dílo ve stanoveném místě, stanoveným způsobem a ve stanovené jakosti,
C) opatřit věci potřebné k provedení díla, jejichž kupní cena je zahrnuta v ceně za

provedeni díla,
d) upozornit objednatele na překážky znemožňujÍcÍ provedení díla bez zbytečného

odkladu,
e) odevzdat objednateli dílo řádně a včas,
f) poskytnout záruky za jakost zhotoveného díla,
g) nést odpovědnost za vadné a opožděné plněni a způsobené škody z tohoto plnění,

. h) provést dílo na náklad objednatele.

2. Objednatel je zejména povinen:

a) poskytnout zhotoviteli potřebné spolupůsobeni (součinnost),
b) provedené dílo převzít,
c) oznámit zhotoviteli vady díla a požadovat jejich odstraněni v náhradním terminu, na

němž se dohodne se zhotovitelem,
d) zaplatit cenu díla ve sjednané době.

ČI. IV.
Práva smluvních stran

1. Zhotovitel je zejména oprávněn:

a) požadovat od objednatele řádné a včasné plnění jeho povinnosti podle ČI. Ill., odst.
2, a to v řádném či náhradním termínu, na němž se dohodne se zhotovitelem,

b) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností objednatele.

' Á



Y

2. objednatel je zejména oprávněn:

a) požadovat od zhotovitele náhradu za jeho vadné a opožděné plnění dle článku Ill.,
odst. 1, včetně náhrady za způsobené škody,

b) požadovat od zhotovitele řádné a včasné plnění jeho povinnosti dle článku |||., odst.
1., a to v řádné či náhradní lhůtě,

c) odstoupit od smlouvy při podstatném porušení povinností zhotovitele.

ČI. V.
Dodací podmínky

1, Způsob a termín provedení díla:

a) Zhotovitel je při zhotoveni díla povinen postupovat s odbornou péčí, podle svých
nejlepších znalosti a schopnosti, přičemž je při své činnosti povinen chránit zájmy a
dobré jméno objednatele a postupovat v souladu s jeho pokyny. V případě
nevhodných pokynů objednatele je zhotovitel povinen na nevhodnost těchto pokynů
objednatele písemně upozornit, v opačném případě nese zhotovitel zejména
odpovědnost za vady a za škodu, které v důsledku nevhodných pokynů objednatele
objednateli a/nebo zhotoviteli a/nebo třetím osobám vznikly.

b) Zhotovitel si rozměry a zakresleni všeho nábytku nutného k opravě zajisti na svoje
náklady.

C) Opravy kuchyňských linek a ostatního kuchyňského nábytku včetně všech
potřebných komponentů po opravě či dodávce musí být plně funkční, (tzn. i napojení
vody a odpadu).

d) Zhotovitel obdrží produktové listy od nových spotřebičů, kterým je povinen
přizpůsobit opravu nábytku.

e) Terinin plnění: smlouva je uzavřena na dobu určitou od podpisu smlouvy do
20. 11. 2016. Montáž v místě plnění bude probíhat v období cca od 24. 10. 2016 do
20, 11, 2016

2. Místo plněni:

Rekreační zařÍzení Krajského ředitelství policie Zlínského kraje Francova Lhota.
Kontaktní osoba: josef Matúš, správce budovy.

3. Podmínky prováděni díla:

a) Objednatel se zavazuje předat předem zhotoviteli nezbytné informace potřebné k
zajištěni činnosti dle ČI, ||. odst. 1 této smlouvy.

b) Při prováděni díla je zhotovitel vázán individuálnhni pokyny objednatele.

4, Předáni a převzetí díla:

a) K předáni a převzetí díla dojde v místě prováděni díla mezi zhotovitelem a kontaktní
osobou objednatele. O předání a převzetí díla bude zhotoven písemný záznam
podepsaný oběma stranami.

b) Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud dílo nebude zhotoveno řádně
v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě
objednatel důvody odmítnuti převzetí díla písemně zhotoviteli sdělí, a to nejpozději

3



do pěti (5) pracovních dnů od původního termínu předání díla. Na následné předáni

¶

díla se použijí výše uvedená ustanovení tohoto článku.

ČI. VI.
Odpovědnost za vady díla a záruka za jakost

1. Dílo má vady, jestliže provedeni díla neodpovídá výsledku určenému v této smlouvě o
dílo, Zhotovitel poskytuje na provedené dílo záruku v délce 6 měsíců a na použitý
materiál 24 měsíců od předáni a převzetí díla. Záruční doba začíná běžet od předání díla
zhotovitelem a převzetí díla objednatelem.

2. V případě vady vzniklé v záruční lhůtě se zhotovitel zavazuje bezplatně provést opravu
do 10 pracovních dnů.

r3. Záruka se nevztahuje na vady, u nichž zhotovitel prokáže, že byly způsobeny výhradně
objednatelem, třetí osobou nebo vyšší mocí (nahodilou události) a nezpůsobil je
zhotovitel.

4. Ostatní podmínky reklamace, ve smlouvě neuvedené, se řidI dle občanského zákoníku
v platném znění.

ČI. VIl.
Cena plnění

1. Cena za provedené práce je stanovena dohodou smluvních stran podle § 2 zák. č.
526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, a dle cenové nabídky zhotovitele
ze dne 22. července 2016 platné v době uzavřeni této smlouvy.

2. Níže uvedené ceny jsou cenami nejvýše přípustnými a jsou platné po celou dobu
platnosti této smlouvy.

3. Celkové finanční plnění z této smlouvy nepřesáhne 250.000,- KČ včetně DPH (slovy:
dvěstapadesáttisíckorunčeských).

4. Cena opravy kuchyňských linek a ostatního kuchyňského nábytku bude včetně
veškerého montážního materiálu, dopravy a montáže v místě plněni a na základě
předem dohodnutých a skutečně provedených prací.

5. Zhotovitel se zavazuje garantovat ceny po dobu platnosti smlouvy.

6. Sazba DPH bude v případě její změny stanovena v souladu s platnými právními předpisy.

7. Rozpis cen:

Cena za hodinu práce v KČ bez

vc. dopravy
a montáže

1 Oprava kuchyňské skříňky hornírozměr: 600 x 900 x 320 (šxvxh) 190,00

2 Oprava kuchyňské skříňky hornírozměr: 900 x 700 x 320 (šxvxh) 190,00

4



Y
3. Oprava kuchyňské skříňky pod lednici 190,00rozměr: 600 x 400 x 600 (šxvxh)

Oprava kuchyňské skříňky dolní včetně

4, odpadkových košů 190,00rozměr: 600 x 900 x 600 (šxvxh)

Oprava kuchyňské skříňky dolní se 4 ks zásuvek
5. rozměr: 600 x 900 x 600 (šxvxh) 190,00

6, Oprava kuchyňského stolu 190,00rozměr: 1200 x 1100 x 750 mm (šxdxv)

7, Oprava kuchyňské lavice včetně opěradel 190,00
rozměr: 4450 x 450 mm

Oprava kuchyňské židle
8. - vzhled mořidlo antik 190,00

- dřevěný masiv

Oprava obkladové desky za televizi včetně 2ks
9, poliček 190,00

rozměr základny: 2300 x 600 mm l

Cena v KČ bez DPH

, 1 ks vC. dopravyČ. Nazev a montáže

1, Zhotovení kuchyňské skříňky horní 3 200,00rozměr: 600 x 900 x 320 (šxvxh)

2. Zhotoveni kuchyňské skříňky horní 2 950,00rozměr: 600 x 500 x 320 (šxvxh)

3, Zhotoveni kuchyňské skříňky horní 4 100,00rozměr: 900 x 700 x 320 (šxvxh)

4, Zhotoveni kuchyňské skříňky horní " 4 260,00rozměr: 450 x 1200 x 250 (šxvxh)

5. Zhotoveni kuchyňské skříňky nad lednici 3 350,00rozměr: 600 x 500 x 600 (šxvxh)

6, Zhotoveni kuchyňské skříňky pod lednici 3 100,00rozměr: 600 x 400 x 600 (šxvxh)

Zhotovení kuchyňské skříňky dolní včetně

7. odpadkových košů 7 250,00rozměr: 600 x 900 x 600 (šxvxh)

i
_=_



Zhotovení kuchyňské skříňky dolní pro vestavný

8, spotřebič
rozměr: 600 x 900 x 600 (šxvxh) 3 800,00

Zhotovení kuchyňské skříňky dolní se 4 ks zásuvek
9. rozměr: 600 x 900 x 600 (šxvxh) 6 920,00

10, Zhotoveni kuchyňského stolu 6 680,00
rozměr: 1200 x 1100 x 750 mm (šxdxv)

11. Zhotovení kuchyňského stolu 1 650,00
rozměr: 500 x 500 x 500 mm (šxdxv)

r

12, Zhotoveni kuchyňské lavice včetně opěradel 8 300,00
rozměr: 4450 x 450 mm

13, Zhotovení skříňky k lednici: 2 940,00
rozměr: 680 x 500 mm

Zhotoveni obkladové desky za televizi včetně 2ks
14. poliček 2 750,00

rozměr: 2300 x 600

¶

ČI. VIII.
Platební podmínky, fakturace

1. Objednatel se zavazuje zaplatit do 30-ti dnů od doručení faktury za provedeni předmětu
díla, a to převodem na účet zhotovitele.

2. Faktura bude vystavena na základě dňči objednávky a zaslána na adresu objednatele
nejpozději do 5-ti dnů od data realizace oprav (ČI. V.). V případě dodání náhradních dílů
bude faktura doručena současně s objednanými náhradními díly.

3. Faktura musí obsahovat především tyto údaje:

a) číslo faktury a smlouvy o dílo, včetně čísla dňčí objednávky,

b) název a sídlo objednatele a zhotovitele,

C) den vystavení, odeslání a splatnosti faktury,

d) přesný název předmětu smlouvy a jeho množství,

e) struktura platby,

f) číslo účtu, na který má být placeno.

4. Za datum uhrazeni faktury se považuje den, kdy částka uvedená ve faktuře byla
odepsána z účtu objednatele.

5. Fakturační adresa: Krajské ředitelství policie Zlínského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín

6. Adresa pro doručení faktury: Krajské ředitelství policie ZlInského kraje
J. A. Bati 5637
760 01 Zlín

' Á



Y

7. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti faktury vrátit bez zaplaceni
fakturu, která neobsahuje náležitosti stanovené touto smlouvou nebo budou-li tyto údaje
uvedeny chybně. Zhotovitel je povinen podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo
nově vyhotovit. V takovém případě není objednatel v prodlení se zaplacením ceny díla.
Okamžikem doručení náležitě doplněné či opravené faktury začne běžet nová lhůta
splatnosti faktury v délce třiceti (30) kalendářních dnů.

r"

ČI. lX.
Povinnost mlčenlivosti

1. Zhotovitel se zavazuje zachovávat ve vztahu ke třetím osobám mlčenlivost o informacích,
které při plněni této smlouvy získá od objednatele nebo o objednateli či jeho
zaměstnancích a spo|upracovnĹcÍch a nesmí je zpřístupnit bez písemného souhlasu
objednatele žádné třetí osobě ani je použít v rozporu s účelem této smlouvy, ledaže se
jedná:

a) o informace, které jsou veřejně přístupné, nebo

b) o případ, kdy je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným
rozhodnutím oprávněného orgánu.

2, Zhotovitel je povinen zavázat povinností mlčenlivosti, podle odstavce 1, všechny osoby,
které se budou podílet na poskytováni služeb objednateli dle této smlouvy.

3. Za porušeni povinnosti mlčenlivosti osobami, které se budou podílet na poskytování
služeb dle této smlouvy, odpovídá zhotovitel, jako by povinnost porušil sám.

4, Povinnost mlčenlivosti trvá i po skončeni účinnosti této smlouvy.

5. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob
oprávněných jednat jménem smluvních stran, kontaktních osob, popř. jimi pověřených
pracovníků.

ČI. X.
Podmínky odstoupeni od smlouvy

1. Od smlouvy lze odstoupit, pokud dojde k podstatnému porušeni smluvních vztahů a
pokud tento úmysl oznámi oprávněná strana druhé straně bez zbytečného odkladu poté,
kdy se o tomto porušeni dověděla.

2. Podstatným porušením smlouvy se rozumí, jestliže strana porušujÍcÍ smlouvu věděla
nebo mohla vědět, že druhá strana při takovém porušení nebude mít zájem na takovém
plněni smlouvy.

3. Za podstatné porušeni se považuje zejména:

a) prodlení zhotovitele s předáním díla déle než 15 dni a objednatel se přitom na tomto
prodlení nijak nepodňel,

b) objednatel nesplní své finanční závazky vůči zhotoviteli a nebude schopen
poskytnout takové záruky, že je splní v náhradním termínu,

C) zhotovitel může také odstoupit od smlouvy, jestliže objednatel neposkytne nutné
protiplněnI a tím způsobí zhotovitelovu neschopnost provést určitý úkon. Odstoupení
je však přípustné teprve tehdy, když zhotovitel dohodl s objednatelem písemně
novou přiměřenou lhůtu ke splněni závazku a ta neúspěšně uplynula.

4. Objednatel je dále oprávněn od této smlouvy odstoupit v případě, že

7



a) vůči majetku zhotovitele probíhá inso|venční řízení, v němž bylo vydáno rozhodnutí o

¶

úpadku, pokud to právni předpisy umožňuji;

b) insolvenčni návrh na zhotovitele byl zamítnut proto, že majetek zhotovitele
nepostačuje k úhradě nákladů inso|ventniho řizenÍ;

C) zhotovitel vstoupí do likvidace.

5, Zhotovitel podpisem této smlouvy prohlašuje, že není veden v registru nespolehlivých
plátců DPH vedeném Ministerstvem financi ČR. V případě, že je toto prohlášeni
nepravdivé anebo v případě, že bude zhotovitel dodatečně zapsán v registru
nespolehlivých plátců DPH v průběhu účinnosti této smlouvy a nevyrozumí o tom ihned
objednatele, má objednatel právo od smlouvy odstoupit, a to v souladu s ČI. X. odst. 6.

6. Účinky každého odstoupeni od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného
projevu vůle odstoupit, od této smlouvy druhé smluvní straně. Odstoupení od smlouvy se
nedotýká zejména nároku na náhradu škody, smluvní pokuty a povinnosti mlčenlivosti.

ČI. XI.
y

zajištěni splnění závazků a povinnosti smluvních stran

1. V případě nedodrženi termínu zhotovení a předáni řádně zhotoveného díla podle ČI. V.
ze strany zhotovitele, v případě nepřevzetí díla ze strany objednatele z důvodů vad díla
nebo v případě prodlení zhotovitele s odstraněním vad díla je zhotovitel povinen uhradit
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,03 % z celkové ceny díla za každý i započatý
kalendářní den prodlení.

2. V případě neuhrazení faktury objednatelem v termínu uvedeném v ČI. Vlll. této smlouvy,
má zhotovitel právo na úroky z prodlení podle § 1970 občanského zákoníku ve výši
0,03 % z neuhrazené ceny za dílo za každý den prodlení.

3, Smluvní pokuta a úroky z prodlení jsou splatné do 30-ti dnů ode dne doručeni jejich
písemného uplatnění druhou smluvní stranou.

4. V případě prodlení zhotovitele či v případě vadného plněni zhotovitele, které bude mít
za následek způsobeni škody, bude postupováno dle ustanoveni § 2913 občanského
zákoníku.

5. Škody způsobené zhotovitelem při provádění díla na vlastnictví objednatele či třetích
osob v místě plněni díla, odstraní zhotovitel na své náklady.

6. Zaplacením smluvní pokuty a úroku z prodlení není dotčen nárok oprávněných
smluvních stran na náhradu škody v plné výši, ani povinnost zhotovitele řádně dokončit
dílo.

7. Jestliže dodavatel poruší povinnosti podle ČI. lX této smlouvy, má objednatel právo po
dodavateli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- KČ (slovy:
jedentisickorunčeských) za jednotlivé porušeni povinnosti.

ČI. XII.
Vznik, změna a zánik smlouvy

1. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami.

2. Veškeré změny této smlouvy lze provádět pouze formou písemného dodatku
potvrzeného podpisem obou smluvních stran.

3. Smlouva je uzavřena na dobu určitou, a to od podpisu smlouvy do 20. 11. 2016.

8

.



Y

4. K zániku smlouvy může dále dojit:

a) písemným odstoupením jednou ze smluvních stran,

b) písemnou dohodou smluvních stran,

c) písemnou výpovědí jednou ze smluvních stran, výpovědní lhůta činí 1 měsíc a
počíná běžet l. den měsíce následujícího po jejím doručení druhé smluvní straně.

ČI. XIII.
Závěrečná ustanoveni

1, Práva a povinnosti smluvních stran touto smlouvou neupravené se řídí ustanovením
obecně závazných právních předpisů, zejména příslušnými ustanoveními Občanského
zákoníku.

2. Smluvní strany jsou povinny bez zbytečného odkladu písemně oznámit druhé straně
změnu údajů uvedených v záhlaví této smlouvy.

3. Smluvní strany se zavazují, že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy
budou řešeny smírnou cestou - dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před
příslušnými obecními soudy.

4. Zhotovitel bez výhrad souhlasí se zveřejňováním své identifikace a dalších údajů
uvedených v této smlouvě, včetně ceny díla.

5. Tato smlouva je sepsána ve třech vyhotoveních, z nichž každé má platnost originálu.
Objednatel obdrží dvě vyhotoveni, zhotovitel jedno vyhotoveni smlouvy.

6. Tato smlouva o dílo obsahuje celkem 9 (slovy: devět) stran textu 1 (slovy: jednu) přIlohu
o 4 (slovy: čtyřech) stranách textu.

7. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tuto smlouvu uzavírá svobodně a vážně, že
považuje obsah této smlouvy za určitý a srozumitelný, a že jsou jí známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro uzavřeni této smlouvy rozhodujici, na důkaz čehož připojují
smluvní strany své podpisy.

:

artin Staněk
ditel

9



. ..._. .

l
I ^ )

.

_ _L



Y Příloha č. 1 ke smlouvě o dílo k č.j. KRPZ-51107-16/ČJ-2016-1500VZ-MET
Počet listů: 2

Specifikace:

1. Oprava - KuchVňská linka - lx sestava 3 000 mm
- rozměry pohled A: celková délka 1 800 mm (do|nÍ i horní skříňky)
- rozměry pohled C: celková délka 1 200 mm (dolní i horní skříňky)
- včetně pracovni a obkladové desky
- oprava v přIzemi

2. Oprava - Kuchyňská linka - lx sestava 2 800 mm
- rozměry pohled A: celková délka 2 000 mm (dolní i horní skříňky)
- rozměry pohled B: celková délka 800 mm (dolní i horní skříňky)
- včetně pracovni a obkladové desky
- oprava v patře

3. Oprava - Kuchyňská linka - lx sestava 4 800 mm
- rozměry pohled A: celková délka 3 540 mm (dolní i horní skříňky)
- rozměry pohled B: celková délka 1 800 mm (dolní a část horní skříňky)
- včetně pracovní a obkladové desky
- oprava v přízemí srubu

4. Stůl kuchyňský:
- možná výměna stolových desek (v závislosti na uchycení noh, uštiplý roh, část nabobtaná)
- zesÍĹenÍ horní deska 36 mm+lub, stolová a středová laminová podnož
- rozměry: 2x 1200 x 1100 x 750 mm
- rozměry: 2x 1050 x 750 x 750 mm
- rozměry: 2x 500 x 500 x 500 mm (celková výměna)

5. Lavice kuchyňská včetně opěradel:
- oprava sedacích ploch (dle poškozeni - prasklá, naštiplá, část nabobtnaná)
lavice pevná, neotviravá, zesílený sedací plát 36 mm

- oprava opěradel k lavicím (dle poškození - prasklé, naštiplé)
- rozměry sedacích lavic: 2x 3700 x 450 mm
- rozměry sedacích lavic: lx 4450 x 450 mm
- rozměry opěradel k lavicím: 2x 3700 x 450 mm
- rozměry opěradel k lavicím: lx 4450 x 450 mm

6. Kuchyňské židle:
- oprava kuchyňských židlí typického selského vzhledu - 15 ks
- vzhled mořidlo antik
- dřevěný masiv

7. Skřiňk'y k lednici:
- zhotoveni skříňky tloušt'ka 36 mm vodorovné části (pod lednici) o rozměru 680 x 400 mm - 2 ks
- zhotoveni skříňky o rozměru 680 x 500 mm - 1 ks
- pevná záda

10



8. Obkladová deska za televizi:
- vyštíplé 2 ks poličky na televizní a satelitní ovladač
- rozměr základny: 600 x 2300 mm, tloušt'ka 2X18 mm )
Korpusy použitých skříněk:
- lamino DTDL síla 18 mm, odstín U 108 ST 15 Vanilka
- technické označeni - lamino - dřevotřísková laminovaná deska
- nosný materiál podle EN 312 dřevotřísková deska
- použití ve vnitřních prostorách dle EN 14322
- klasifikace P2 - všeobecné použití pro suché prostředí
- emisní třída El - koncentrace formaldehydu pod 0,1 ppm
- snadná údržba '
- odolnost proti slunečnímu záření
- hygienicky nezávadné pro styk s potravinami

Dvířka použitá:
- fóliová, sIla minimálně 14 mm, tvar frézováni vyobrazen (upřesněno s dodavatelem)

- odstín béžová 4030 mat

j]

j



Y
, Pracovni deska použitá:

- beton tmavý f275 st9
- tloušt'ka 38 mm
- sendvičový element z dřevotřískové desky El s potaženým dekorativním laminátem
- emisní třída El - koncentrace formaldehydu pod 0,1 ppm
- zadní strana s lepidlem PU R a ochranným ultrafialovým lakem
- stálobarevná, odolná proti poškrábáni

Dřez použitý:
- oboustranný nerezový dřez o rozměru cca 360 x 435 mm s odkládacI plochou

(odkládací plocha cca 300 mm)
dřez vhodný ke vsazeni bez otvoru na baterii
včetně sifonu s montáži

Dodávka včetně: pracovni desky nedělené, ze tří stran zajištěná proti zatečení a vlhkosti
úchytů, kováni, spojovacích šroubů
pevného soklu dolnIch skříněk
montážní lišty pro zavěšeni horních skříněk (pokud není konstruováno jiné

připevněni na zed')
oboustranného nerezového dřezu o rozměru cca 360 x 435 mm (dle výkresu)
s odkládaci plochou, (odk|ádacľ plocha cca 300 mm - dle výkresu)
dřez vhodný ke vsazení bez otvoru na baterii včetně sifonu s montáží
včetně odpadkových košů v skříňkách

Oprava včetně: úchytů, kováni, spojovacích šroubů, pevného soklu dolních skříněk
montážních lišt (pokud bude nutná výměna a není konstruováno jiné připevněni na

zed')

Souhrnně horní skříňky kuchyňských linek:
- výška dle nákresů přiložené dokumentace
- hloubka dle nákresů přiložené dokumentace

Souhrnně dolní skříňky kuchyňských linek:
- výška dle nákresů přiložené dokumentace
- hloubka dle nákresů přiložené dokumentace

12



, '
"

,.. .

., ...
. .. .

stolový a sedací náb'ytek:
- Dub Nebraska přÍrodní
- lamino - dřevotřísková laminovaná deska
- nosný materiál - dřevotřísková deska
- P2 - všeobecné použiti pro suché prostředí
- El - koncentrace formaldehydu pod 0,1 ppm
- snadná údržba, stálobarevný, hygienicky bezpečný
- EN 14322, EN 312

r
. . :";'. ' . '. -. Z". "','. .- '. . .

13 i

A


